
UCHWAŁA NR II/4/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pana Grzegorza Ambroziaka  
Burmistrza Gminy Żychlin 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), 
art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 36 i art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U.                 
z 2013 r. poz. 1050, poz. 1218; z 2014 r. poz. 958) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,                 
co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dla Pana Grzegorza Ambroziaka Burmistrza Gminy Żychlin 

wynagrodzenie: 
1) wynagrodzenie zasadnicze     5.000 zł; 
2) dodatek funkcyjny       1.900 zł; 
3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30 %  
    łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
    i dodatku funkcyjnego      2.070 zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 19 %  
    miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego,  
    dodatek ten wzrasta o 1% od 01.10.2015 r.  
    za każdy rok pracy aż do osiągnięcia 20%      950 zł; 
 
    Razem wynagrodzenie      9.920 zł. 
 
 

§ 2. Wynagrodzenie podlega podatkowi dochodowemu stosownie do przepisów 
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/5/10 Rady Miejskiej Żychlinie z dnia  6 grudnia 2010 r.    
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pana Grzegorza Ambroziaka Burmistrza Gminy 
Żychlin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 9 grudnia 2014 r. 
 
 
 
 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                  /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY NR II/4/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pana Grzegorza Ambroziaka  

Burmistrza Gminy Żychlin 
 
 

Stosownie do treści przepisów ustawy o samorządzie gminnym to Rada Miejska jest 
organem właściwym do ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy. 

Na podstawie obowiązujących w tym zakresie przepisów, tj. ustawy o pracownikach 
samorządowych jak również przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych, maksymalne wynagrodzenie Burmistrza w 
gminie do 15 tys. mieszkańców  wynosi: 

 
1. wynagrodzenie zasadnicze    do - 5.900; 

2. dodatek funkcyjny     do - 1.900; 

3. dodatek specjalny w kwocie    do - 3.120; 
wynoszącej max do 40% łącznie 

 wynagrodzenia zasadniczego  
 i dodatku funkcyjnego 
4. dodatek za wieloletnią pracę w   do - 1.121; 

wys. 19% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego, dodatek ten wzrasta o 1% 
od 01.10.2015r.za każdy rok pracy aż do 
osiągnięcia 20% 

 
razem górny pułap wynagrodzenia   - 12.041; 

 
 

Obecny poziom wynagrodzenia Burmistrza Gminy Żychlin wynosi: 
 

1. wynagrodzenie zasadnicze     - 5.000; 

2. dodatek funkcyjny      - 1.900; 

3. dodatek specjalny w kwocie     - 2.070; 
 wynoszącej max do 40% łącznie 
 wynagrodzenia zasadniczego  
 i dodatku funkcyjnego 
4. dodatek za wieloletnią pracę w    -   950; 
 wys. 19% miesięcznego wynagrodzenia 
 zasadniczego, dodatek ten wzrasta o 1% 
 od 01.10.2015r.za każdy rok pracy aż do 
 osiągnięcia 20% 

 
 razem wynagrodzenie:   - 9.920; 


